

**Byskovhus ApS**  
**Enebærvænget 2, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 37 49 02 53**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2024.

---

**Brian Vagn Petersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Byskovhus ApS  
Enebærvænget 2  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 37 49 02 53  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
8. regnskabsår

**Direktion**

Brian Vagn Petersen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål Selskabets formål er, at erhverve, opføre og videresælge fast ejendom, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.128.323 kr. mod 949.511 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187.251 kr. mod 300.847 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2023</u>      | <u>2022</u>    |
|---|------------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.128.323</b> | <b>949.511</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | 0                | -2.306         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -33.310          | -25.241        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>1.095.013</b> | <b>921.964</b> |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -842.216         | -538.918       |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>252.797</b>   | <b>383.046</b> |
| Skat af årets resultat                            | -65.546          | -82.199        |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>187.251</b>   | <b>300.847</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>       |                  |                |
| Overføres til overført resultat                   | 187.251          | 300.847        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>187.251</b>   | <b>300.847</b> |



**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>  |                          |                          |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>   | <u>2023</u>              | <u>2022</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>  |                          |                          |
| Grunde og bygninger   | 14.278.152               | 11.043.273               |
| Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger<br>for materielle anlægsaktiver | <u>2.928.519</u>         | <u>5.296.595</u>         |
| Materielle anlægsaktiver i alt  | <u>17.206.671</u>        | <u>16.339.868</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>  | <b><u>17.206.671</u></b> | <b><u>16.339.868</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>  |                          |                          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser   | 9.375                    | 0                        |
| Periodeafgrænsningsposter   | <u>0</u>                 | <u>4.235</u>             |
| Tilgodehavender i alt   | <u>9.375</u>             | <u>4.235</u>             |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b><u>9.375</u></b>      | <b><u>4.235</u></b>      |
| <b>Aktiver i alt</b>  | <b><u>17.216.046</u></b> | <b><u>16.344.103</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>               |   | <u>2023</u>              | <u>2022</u>              |
|-------------------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| Note                          |   |                          |                          |
| <b>Egenkapital</b>            |   |                          |                          |
|                               | Virksomhedskapital                                | 50.000                   | 50.000                   |
|                               | Overført resultat                                 | <u>2.383.760</u>         | <u>2.196.509</u>         |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>2.433.760</u></b>  | <b><u>2.246.509</u></b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |   |                          |                          |
|                               | Hensættelser til udskudt skat                     | <u>86.078</u>            | <u>70.780</u>            |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b><u>86.078</u></b>     | <b><u>70.780</u></b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |   |                          |                          |
|                               | Gæld til realkreditinstitutter                    | 6.728.167                | 7.310.962                |
|                               | Deposita  | <u>308.250</u>           | <u>187.650</u>           |
| 3                             | Langfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>7.036.417</u>         | <u>7.498.612</u>         |
| 3                             | Kortfristet del af langfristet gæld               | 227.255                  | 306.286                  |
|                               | Gæld til pengeinstitutter                         | 3.230.092                | 1.826.547                |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 95.699                   | 45.000                   |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 3.376.217                | 3.072.216                |
|                               | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 50.248                   | 76.230                   |
|                               | Anden gæld  | 611.219                  | 1.142.185                |
|                               | Periodeafgrænsningsposter                         | <u>69.061</u>            | <u>59.738</u>            |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>7.659.791</u>         | <u>6.528.202</u>         |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>14.696.208</u></b> | <b><u>14.026.814</u></b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>17.216.046</u></b> | <b><u>16.344.103</u></b> |
| 4                             | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>      |                          |                          |
| 5                             | <b>Eventualposter</b>                             |                          |                          |

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomheds-</u><br><u>kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>            |
|--|---------------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 50.000                                | 1.895.662                | 1.945.662               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                              | <u>300.847</u>           | <u>300.847</u>          |
| Egenkapital 1. januar 2023               | 50.000                                | 2.196.509                | 2.246.509               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                              | <u>187.251</u>           | <u>187.251</u>          |
|  | <b><u>50.000</u></b>                  | <b><u>2.383.760</u></b>  | <b><u>2.433.760</u></b> |

## Noter

|  | 2023                     | 2022  |                                   |                        |
|--|--------------------------|---|-----------------------------------|------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                          |   |                                   |                        |
| Lønninger og gager                                 | 0                        | 2.306                                       |                                   |                        |
|  | <u>0</u>                 | <u>2.306</u>                                |                                   |                        |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                          |   |                                   |                        |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 157.613                  | 129.370                                     |                                   |                        |
| Andre finansielle omkostninger                     | 684.603                  | 409.548                                     |                                   |                        |
|  | <u>842.216</u>           | <u>538.918</u>                              |                                   |                        |
| <b>3. Gældsforpligtelser</b>                       |                          |   |                                   |                        |
|  | Gæld i alt<br>31/12 2023 | Kortfristet<br>del af lang-<br>fristet gæld | Langfristet<br>gæld<br>31/12 2023 | Restgæld<br>efter 5 år |
| Gæld til<br>realkreditinstitutter                  | 6.955.422                | 227.255                                     | 6.728.167                         | 8.690.041              |
| Deposita   | 308.250                  | 0   | 308.250                           | 0                      |
|  | <u>7.263.672</u>         | <u>227.255</u>                              | <u>7.036.417</u>                  | <u>8.690.041</u>       |

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.040 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 14.278 t.kr.

Selskabet har selvskyldnerkaution for gæld, der er optaget i tilknyttede virksomhed.

Selskabet har deponeret ejerpanterbreve på i alt 8.896 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpanterbrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, der udgør 1.360 t.kr. pr. 31. december 2023, er der afgivet pant på nominelt 5.575 t.kr. i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut, der udgør 2.135 t.kr., har selskabet deponeret ejerpanterbreve i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 26.208 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BP Samsø Holding ApS, CVR-nr. 30236726, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
